me AUTOR: EDSON ANTAONTA DA. STTI.NA7;

PROCESSO Nº 131/00
PROJ; LEI Nº 93/00
Autor: Ver.Flávio Ferraz de

Carvalho,-
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DEARARAQUARA

        LEI Nº 5.414 996

De 11 de maio de 2000 A

Projeto de Lei nº 93/00 FLS. AZ)
Autor: Vereador Dr. Flávio Ferraz de Carvalho | PROC.

CM.

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do Solo Urbano).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA,Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 04

de maio de 2000, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica transformada em ZID-1 à Avenida

Alfredo Coelho de Oliveira, entre as Ruas Araraquara e Comendador Hélio

Morganti, desta cidade.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 11 (onze) dias do

mês de maio do ano 2000 (dois mil).

   DR. WALDÉMAR DE SANTI
- Pyéfeito Municipal -

Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

aDhté Mk HEAT
Diretor =Separtaménto de Expediente -

Arquivada em livro próprio nº 01/2000

«Publicada no Jornal local "O Imparcial", de quarta-feira, 17.maio.2000.